
 

 

Staj Hareketliliği 

 Kayıtlı öğrencimizin yurtdışındaki bir işletmede en az 2 ay, en fazla 12 ay 

süreyle staj yapmasını sağlar. 

 Tüm düzeylerde öğrenim gören öğrencilerimiz faydalanabilir.  

 Staj Hareketliliğinde öğrenim hareketliliğinden farklı olarak, en az ikinci sınıfta 

olma koşulu aranmaz. 

 Staj hareketliliği için Gereken Asgari Başvuru Şartları: 

 Lisans öğrencilerinin akademik genel not ortalamasının en az 2.20/4.00 olması, 

 Yüksek lisans ve doktora öğrencilerinin  akademik genel not ortalamasının en az 

2.50/4.00 olması gerekir. 

 

ERASMUS Öğrenim Hareketliliği 

 Öğrenim Hareketliliği, tüm düzeylerde kayıtlı öğrencilerin aynı akademik yıl 

içerisinde 3 ile 12 ay arasında bir süre (1, 2 veya bazı ülkelerin sistemlerine göre 

3 dönem)  ikili anlaşma çerçevesinde ortak olunan yurtdışındaki yükseköğretim 

kurumunda öğrenim görmesini sağlar. 

 Öğrenim Hareketliliği için Gereken Asgari Başvuru Şartları: 

 Lisans, yüksek lisans veya doktora yükseköğretim programından birine kayıtlı, 

tam zamanlı öğrenci olunması, 

 Lisans programlarında kayıtlı olanların akademik genel not ortalamasının en az 

2.20/4 olması, 

 Yüksek lisans ve doktora programlarına kayıtlı olanların akademik genel not 

ortalamasının en az 2.5/4 olması gerekir. 

 

Farabi Değişim Programı 

 Üniversitemiz önlisans, lisans, yüksek lisans ve doktora düzeyinde eğitim-

öğretim gören öğrenciler, bir (sadece güz yarıyılı) veya iki yarıyıl (güz+bahar 

yarıyılları) süresince kendi kurumlarının dışında bir yükseköğretim kurumunda 

eğitim ve öğretim faaliyetlerine  “Farabi Değişim Programı”na kapsamında 

devam edebilirler. 

 

Farabi Değişim Programı Başvuru Şartları: 

 Ön Lisans ve Lisans öğrencileri için genel not ortalamasının en az 2.00/4.00, 

 Yüksek Lisans ve  Doktora öğrencileri için genel not ortalamasının en az 

2.50/4.00 olması gerekmektedir. 

 * Yüksek Lisans ve Doktora öğrencileri Hazırlık ve Bilimsel 

Hazırlık dönemlerinde başvuruda bulunamazlar.  


